
USt-IdNr.: CHE-113.872.926 MWST

Rechnung/Gutschrift Rechnung

Rechnungsnummer: IEN2021010052081

Datum der Rechnung: 12/03/2021

Rechnungsdatum: 12/03/2021

Kundenauftragsnumm

er:

ADB131038000EDC
H

Auftragsnummer: 7022416065

Kundennummer: 1213406641

Adobe Systems Software
Ireland Ltd
4-6 Riverwalk
Citywest Business Park
Dublin 24
Ireland

USt-Schlüssel USt-Satz

STD 7.7 %

http://www.adobe.com/support/service/

18,00

0,00

1,40

19,40

19,40

CHF

Fällige Gesamtsumme

0,00

Rechnungsnummer

IEN2021010052081

Waren

Liefergebühren

USt

Summe inkl. USt

  Rechnungsbetrag

Währung

NETTOBETRAG SUMME UST
18,00 1,40

Rechnung

Rechnungsempfänger:
Fabio Müller
6012
SWITZERLAND

Zahlungsart Ansprechpartner

Kreditkarte https://helpx.adobe.com/contact.html

Produktnummer und Artikelbeschreibung Bestellmenge Nachliefermen

ge

Liefermenge Einzelpreis Gesamtpreis

   65207466        Creative Cloud (alle Applikationen)

   USt: 7.7   %

1 1 18,00 18,00

   .        

   

   .        

   

   .        

   

   .        

   

   .        

   

MWST



Belegnr./-datum

1366682026 / 12.03.2021
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http://www.adobe.com/support/service/

18,00

0,00

1,40

19,40

19,40

CHF

Fällige Gesamtsumme

0,00

Rechnungsnummer

IEN2021010052081

Waren

Liefergebühren

USt

Summe inkl. USt

  Rechnungsbetrag

Währung

NETTOBETRAG SUMME UST
18,00 1,40

Produktnummer und Artikelbeschreibung Bestellmenge Nachliefermen

ge

Liefermenge Einzelpreis Gesamtpreis

   .        

   

MWST


